
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj 'a _.L' PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program RoZVOj ČR

Í KuPNí sMLouvA

Kupní Smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

předpisů

l.
SMLUVNÍ sTRANY

K u p ující: Základní škola Bystřice n. P., Nádražní 615
sídlem: Nádražní 615, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ: 43379516
Zastoupený: Mgr. Martinem Horákem, ředitelem
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Martin Horák
telefon: +420 566 550 401
e-mail: horak.m@ZsbyStríce.cz
bankovní Spojení: Komerční banka a.S.
Číslo účtu: 5333970227/0100

(dále jen „kupující")

Prodávající: K-net Technical International Group s.r.o.
Sídlem: Antonínská 20, 602 00 Brno
IČ: 47916745
DIČ: c2699001418
zastoupený: Ing Tomáš Knettig, jednatel
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Petr Nepustil
telefon: +420 734 686 014
e-mail: petr.nepustil@k-net.cz
bankovní Spojení: Monet Money Bank a.S.
číslo účtu: 107603514/0600
Zapsaný: C 10425 vedená u Krajského soudu v Brně

(dále jen „prodávající")

II.
PŘEDMĚT sMLouvY

1. Na Základě této Smlouvy Se prodávající zavazuje dodat kupujícímu časově neomezené školní
multilicence pro Software na interaktivní učebnice a cvičení a software pro interaktivní učebnu
přírodních věd, vsouiadu Se Zadávacími podmínkami na Základě Zadávacího řízení Snázvem
„Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n. P., Nádražní 615 - výukový software (část 1)", technického
řešení a specifikací v Cenové nabídce (soupisu dodávek) ze dne 11. 10. 2018, kteréjsou samostatnou
přílohou č. 1 a č.2 této Smlouvy, v rozsahu a Za podmínek dohodnutých v této smlouvě a převést na
kupujícího vlastnická práva (dále jen „předmět Smlouvy").

2. Součástí předmětu dodávky je dále:



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj ,'- PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ,- ROZVOJ ČR

i. Technická podpora prodávajícího včetně Zajištění aktualizace softwaru na nejnovější
dostupnou verzi po dobu jednoho roku od předání a převzetí předmětu Smlouvy.

Nedílnou Součástí předmětu Smlouvy je jeho doprava, instalace, uvedení do provozu a zaškolení
v místě plnění. Prodávající je dále povinen předat kupujícímu věskeré doklady, které jsou nutné
k převzetí a užívání předmětu Smlouvy.

Prodávající se Zavazuje, že předmět koupě bude výrobkem novým, nepoužitým, nepoškozeným, plně
funkčním a Spolu Se všemi právy nutnými kjeho řádnému a nenarušenému užívání kupujícím.

Kupující Se Zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou Součinnost, řádně a včas dodaný předmět
Smlouvy převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

Během realizace předmětu Smlouvy za plného provozu školy během školního roku je prodávající
povinen Zajistit veškerá bezpečnostní opatření při Zvýšeném pohybu dětí a dospělých osob, Zajistit
podmínky pro bezpečný a nerušený provoz školy a Svoji činností nenarušovat vyučovací proces nad
míru přípustnou a nevyhnutelnou. Prodávajícíje povinen zajistit, aby plněním povinnostídle smlouvy
nepřiměřeně nenarušoval užívání objektu školy, a tO Zejména nadměrným hlukem či chybnou
Organizaci práce. Prodávajícíje povinen spolu s dodavateli, kteří budou Současně realizovat dodávky
vybavení, vzájemně koordinovat dodávky vybavení S dodávkou software, a to Zejména S vybraným
dodavatelem v rámci veřejné Zakázky S názvem „Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n. P., Nádražní
615 - hardware (Část 2)".

Realizace případných změn Závazku ze Smlouvy bude umožněna v Souladu se zákonem č. 134/2016
Sb., O Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů.

Předmět této Smlouvy je financován ze Strany kupujícího Z veřejných rozpočtů, a to Z evropských
Zdrojů, konkrétně (1) Z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP") v rámci
projektu 5 názvem „PODPORA INFRASTRUKTURY zŠ BYSTŘICE N.P., NÁDRAŽNÍ 615" a registračním
číslem projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003930 (část Cenové nabídky v příloze č. 2 Označená
jako „Výukový Software - projekt IROP") a (2) Z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání
(dále jen „OPVVV") vrámci projektu snázvem „Implementace Krajského akčního plánu Kraje
Vysočina I - Učíme Se Ze života pro život" a S registračním číslem projektu
(22.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008656 (část Cenové nabídky v příloze č. 2 označená jako „Výukový
Software - projekt OPVVV").

ııı.
LHůTA A MÍSTO PLNĚNÍ

Smluvní Strany Se dohodly, že celková řádná dodávka předmětu Smlouvy Se uskuteční do 14 týdnů
od nabytí účinnosti smlouvy.

O Splnění předmětu Smlouvy vyhotoví Smluvní Strany písemný Zápis (předávací protokol), potvrzený
Oběma smluvními Stranami. Součástí Zápisu bude Seznam předané dodávky, včetně předávaných
písemností (atesty, certifikáty atd.), datum a podpis předávacího a přebírajícího. Bez těchto
dokumentů nelze předmět dodávky řádně předat kupujícímu.

Místem plnění je Základní škola Bystřice n. P., Nádražní 615; Nádražní 615; 593 01 Bystřice nad
Pernštejnem, okres Žďár nad Sázavou.



EVROPSKÁ uNıE a MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj a a ,1* PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

KUPNÍ cENA

Smluvní Strany Sjednávají cenu Za předmět Smlouvy Specifikovaný v článku II. této Smlouvy v celkové
výši:

Cena bez DPH 368 300,- Kč
Sazba DPH 21 %
Výše DPH 77 343,-Kč
Cena celkem včetně DPH 445 643,-Kč

Cena jednotlivých položek předmětu Smlouvy výplývá Z přílohy č. 2 této Smlouvy.

Kupní cenu je možno překročit nebo změnit pouze v případě, že po podpisu této Smlouvy, před
řádným předáním a převzetím celého předmětu Smlouvy, dojde ke Změně Zákonem Stanovené Sazby
DPH.

Prodávající prohlašuje, že Se předem Seznámil Se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly
mít jakýkoliv vliv na Stanovení kupní ceny. Cena dle článku lV. odst. 1. této Smlouvy je cena nejvýše
přípustná, obsahující veškeré náklady Spojené S plněním předmětu Smlouvy.

v.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Prodávající nebude poskytovat kupujícímu Zálohy.

Kupní cena bude uhrazena po řádném předání a převzetí celého předmětu Smlouvy.
Prodávající je Oprávněn fakturovat v rámci každého Z projektů jenom ty vynaložené náklady, které
jsou vynaloženy v rámci realizace daného projektu a příslušné části Cenové nabídky vsouladu
S článkem Il. odst. 8, a tedy faktura bude vystavována pro každý Z projektů Samostatně a nebude
obsahovat náklady vynaložené na plněnív rámci druhého Z projektů.

Součástí každé faktury bude písemný Zápis O předání předmětu Smlouvy potvrzený oběma
Smluvními Stranami dle článku Ill. odst. 2. této Smlouvy.

Za den předání a převzetí celého předmětu Smlouvy Se považuje den podpisu písemného zápisu
O předání předmětu Smlouvy oběma Smluvními stranami.

Každá faktura musí být Označena názvem a Číslem příslušného projektu a Zároveň musí Obsahovat
náležitosti daňového dokladu dle platných obecně Závazných právních předpisů. To Znamená, že na
faktuře musí být uvedeno následující:

i. „Tato faktura je hrazena zlntegrovaného regionálního Operačního programu (IROP)
z projektu PODPORA INFRASTRUKTURY ZŠ BYSTŘICE N. P., NÁDRAŽNÍ 615, registrační čísıø
projektu (12.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003930" nebo

ii. „Tato faktura je hrazena ZOperačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OPVVV)
Z projektu Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina | - Učíme Se Ze života pro
život, registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_O34/0008656”.

Splatnost faktury Se sjednává na 30 kalendářních dní Ode dne jejího doručení kupujícímu, a to
za předpokladu, že bude vystavena v Souladu S platnými právními předpisy a touto smlouvou.
Kupujícíje oprávněn před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit bez Zaplacení fakturu, která neobsahuje
některou náležitost stanovenou Zákonem o dani Zpřidané hodnoty, nebo jsou vní uvedené
nesprávné nebo neúplné údaje. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Prodávající je
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením

3



10.

11.

12.

MINISTERSTVOEVROPSKÁ uNıE A , .
Evropský fond pro regionální rozvoj an' PRO MISTNI
Integrovaný regionální Operační program a Rozvoj ČR

faktury přestává běžet původní lhůta Splatnosti. Celá lhůta běží Znovu Ode dne doručení (Odevzdání)
opravené nebo nově vyhotovené faktury.

Platba bude provedena formou bezhotovostního bankovního převodu na účet prodávajícího.

Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

Za okamžik úhrady Se považuje okamžik odepsání hrazené částky Z účtu kupujícího.

Pokud Se po dobu účinnosti této Smlouvy prodávající Stane nespolehlívým plátcem ve Smyslu
ustanovení § 109 Odst. 3 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, Smluvní Strany Se dohodly, že kupující má právo uhradit DPH za Zdanitelné plnění přímo
příslušnému Správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada bude považována za uhrazení
příslušné částí kupní ceny rovnající Se výši DPH fakturované prodávajícím.

vı.
SMLqí SANKcE

Pokud prodávající nedodrží termíny stanovené v čl. I||. této Smlouvy, má právo kupující uplatnit vůči
prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové kupní ceny Za každý i Započatý den prodlení.

Při nedodržení lhůty Splatnosti má právo prodávající požadovat Zaplaceni úroků Z prodlení ve výši
0,05 % Z nezaplacené částky Za každý i započatý den prodlení.

Uplatněním Smluvní pokuty není dotčen nárok ani jedné ze Stran na náhradu škody vzniklé
v důsledku porušení Smluvních povinnosti druhe' Strany a to v celé její výši.

V případě porušení předpisů týkajících Se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (Zejména Zákona
č.309/2006 Sb., Zákon O Zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
a prováděcích předpisů k tomuto zákonu) a ČI. II. odSt. 4 této Smlouvy je kupující Oprávněn
požadovat po prodávajícím Smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč Za každé takovéto porušení.

vııı.
PovıNNoSTı PRODÁVAJÍCÍHO vYPLÝvAJící Z PROGRAMU ıRoP A oW

Prodávajícíje dle ust. § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě, ve
znění pozdějších předpisů, Osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly s tím, že Se
nemůže dovolávat ochrany podle Zvláštních právních předpisů (např. jako ochrana Obchodního
tajemství).

Prodávající je povinen uchovávat odpovídajícím Způsobem v souladu Se zákonem č. 499/2004 Sb.,
oarchivnictví a Spisové službě a o Změně některých Zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
avsouladu Se Zákonem c. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, veškerouv
dokumentaci Související S plněním této Smlouvy včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2033.

Prodávajícíje dále povinen do 31. 12. 2033 podrobit Se kontrolám, resp. auditům ze Strany těchto
kontrolních Orgánů: CRR, MMR ČR, MŠMT ČR, MF ČR, OLAF, Evropská komise, Evropský účetní dvůr,
Nejvyšší kontrolní úřad, Orgány finanční Správy ČR ve Smyslu Zákona o Finanční Správě ČR, a přip.
kontrolorů a dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a předpisů EU a je povinen vytvořit výše
uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující Se k realizaci projektu a poskytnout
jim při provádění kontroly součinnost. O provedených kontrolách má prodávající povinnost
informovat kupujícího a to ve lhůtě do 15 pracovnich dni Od ukončení kontroly.

IX.



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj 'a „lg“ PRO MÍSTNÍ
integrovaný regionální Operační program ROZVOJ ČR

ZÁVĚREČNÁ uSTANovENí
4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvnímí Stranami a účinnosti jejím

Zveřejněním kupujícím v Registru Smluv (Smlouvy.gov.cz).

5. Případné Změny a doplňky této Smlouvy je možné činit pouze písemně na Základě oboustranně
podepsaných a číslovaných dodatků.

6. Prodávající Souhlasí se Zveřejněním (včetně Zpracování) této Smlouvy a všech údajů uvedených
vtéto Smlouvě a jejich případných přílohách na webových Stránkách kupujícího, v informačních
a Organizačních systémech kupujícího, v registru Smluv a dalších systémech/registrech dle platných
právních předpisů.

7. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu Se Zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných
Zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

8. Smlouva je vyhotovena ve 4 Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží 2
vyhotovení.

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim Znám obsah této Smlouvy včetně jejich příloh, že tato smlouva je
projevem jejich pravé a Svobodné vůle, že Si Smlouvu před podpisem přečetly a Sjejím Obsahem
bezvýhradně Souhlasí.

Samostatné přílohy Smlouvy:

Příloha Č.1: Technické řešení prodávajícího

Příloha č.2: Cenová nabídka (soupis dodávek)

fil/7;. LD *fV Bystřici nad Pernštejnem dne ..........

Základní škola Bystřice n. P., Nádražní 615

-kupující-

Základní Škola Bystřice n. P.,w glěádražní 615r ˇ prıs vková Or anizaivëaššnx' 515, 593 01 Byšiřice ngâ Pemšt..- 379516 DIČ: cz43
tel.: 566 550 401 379516





K-net® Technical International Group, s.r.o., Olomoucká 170, 627 OO Brno

Technické řešení prodávajícího

Výukový software - projekt IROP

Školní multilicence pro 1. stupeň ZŠ
Matematika 1

Matematika 2

Matematika 3

Matematika 4

Matematika 5

Prvouka 1

Prvouka 2

Prvouka 3

Příroda 4

Příroda 5

Start with Click New 1

Start with Click New 2

Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus

Školní multilicence pro 2. stupeň ZŠ
Angličtina 6 Way to Win

Angličtina 7 Way to Win

Angličtina 8 Way to Win

Angličtina 9 Way to Win

Deutsch mit Max A1/ 1. díl

Deutsch mit Max A1/ 2. díl

Fyzika 6

Fyzika 7

Fyzika 8

Fyzika 9

Chemie 8

Chemie 9

Matematika 6

Matematika 7

Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus

Kontakty: tel.: +420 548 220 150, fax: +420 548 220 151
e-mail: info@k-net.cz , httD://www.k-net.cz

© 2018
stránka 24 Z 30

24



K-net® Technical International Group, s.r.o., Olomoucká 170, 627 00 Brno

Matematika 8

Matematika 9

Přírodopis 6

Přírodopis 7

Přírodopis 8

Přírodopis 9

Zeměpis 6

Zeměpis 7

Zeměpis 8

Zeměpis 9

Přípravy učitele 1. Stupeň ZŠ
Matematika 1

Matematika 2

Matematika 3

Matematika 4

Matematika 5

Prvouka 1

Prvouka 2

Prvouka 3

Příroda 4

Příroda 5

Start with Click New 1

Start with Click New 2

Přípravy učitele 2. Stupeň ZŠ

Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus

Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus

Angličtina 6 Way to Win

Angličtina 7 Way to Win

Angličtina 8 Way to Win

Angličtina 9 Way to Win

Deutsch mit Max A1 / 1. díl

Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus

Kontakty: tel.: +420 548 220 150, fax: +420 548 220 151
e-mail: info@k-net.cz , httD://www.k-net.cz

© 2018
stránka 25 Z 30

25



K-net® Technical International Group, s.r.o., Olomoucká 170, 627 00 Brno

Deutsch mit Max A1/ 2. díl

Fyzika 6

Fyzika 7

Fyzika 8

Fyzika 9

Chemie 8

Chemie 9

Matematika 6

Matematika 7

Matematika 8

Matematika 9

Přírodopis 6

Přírodopis 7

Přírodopis 8

Přírodopis 9

Zeměpis 6

Zeměpis 7

Zeměpis 8

Zeměpis 9

Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus
Nakladatelství
Fraus

Výukový software - projekt OPVVV

Software S výukovým obsahem pro interaktivní učebnu
přírodních věd
15× Corinth SW pro učebnu

Knihovny:
Biologie člověka

O

O

ø Biologie Zvířat
I

o Geologie
ı Paleontologie
ı Chemie
ı Matematika
ø Fyzika

Biologie rostlin

Kontakty: tel.: +420 548 220 150, fax: +420 548 220 151
e-mail: info@k-net.cz , httDZ//www.k-net.cz

© 2018
stránka 26 z 30

26





I PŘÍLOHA č. 4 - cENovÁ NABÍDKA (SouPıs DODÁVEK)

POKYNY K vYPLNĚNÍ
1) Dodavatel vyplňuje pouze modře Zbarvené buňky.
2) Dodavatel u každé uvedené položky (řádku) tabulky uvede nabízené technické parametry dodávky nebo u nevyčíslitelných
požadavků uvede ANO/NE, tzn. zda dodávka splňuje nebo nesplňuje tento minimální požadavek. Pro to, aby nabídka mohla být
posuzována a hodnocena, musí účastník Splnit všechny zadavatelem požadované minimální technicke' parametry jednotlivých
dodávek.
3) Dodavatel vyplní sloupec Cena za jednotku bez DPH na každém listu. Údaje v ostatních Sloupcıth (Cena celkem bez DPH, Sazba DPH,
Výše DPH, Cena s DPH) budou vypočteny automaticky.

INFORMACE O DODAVATELI ZAKÁZKY
'Název / ochodnífirma (příp. jméno a
přijmení):
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

SOUHRNNÁ ceNovÁ NABÍDKA
Soubory položek Cena celkem s DPH
Výukový Software - projekt IROP
Výukový Software - projekt OPVW

nabídková cena bez DPH
DPH

DPH
nabídková cena s DPH



Výukový software - projekt IROP
Název proıekm: „PODPORA INFRASTRUKTURY ZŠ BYSTŘICE NP.. NÁDRAžNf 615"

Kanfigurıce přistuvu žáků ı učitelů dlıpłfılıın zadıvııelı (vropoieni na



Výukový software - projekt OPWV
Název projektu: „Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina I - Učı'me se ze života pro život"
Re Slľační číslo ro ektu: CZ.02~3.68/0.0/0.0/16 034/0003656

Minlmı'lni počet ıařilenıˇ
čnflızý Ezvı
Moderní zobrazovací mflodz ŠnaızìÁ 3D mıııdıllÁ animace. vıdea, znam! AND
6mm MŠMT ćıı, nnivmnøu nzhn nnnn vıóèflávnnˇ Ansmnzı v CR ANO
Knihovny.
ıı Biologie človèkı
x Biologie zvířıl
ı Biologie rosllln
I Geologi: ANO
ı Pileomulugiı
n Ch:rnıe
ıı Matemilika
ı Fyzika
Minırnı'lnı' počet lemalkkýıh jednotek, které isou :pracovirıv moderními 100 ks/ l 100 ks / l
ıobrızovacinıl mımdflmı knihovna knlhøvnı
Každá knihovnı ok ' a' učivov rozsahu RVP lo mnı'zla a lákladni škul AND Ă

Instalace SW do zıřízeni ANO
šknıęniv nflnhn nnnhnáınê ıMD nn vyniivı'ni Sw ANO



u:
n


